dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.
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OLLeHKM
1201- 000 «BH3
10/2021 «DeHnKe»
1202- 000 «BbH>
10/2021 «DeHnKe»
1210- 000 «bH>3
10/2021 «DeHNKC»
1220- 000 «bH>3
10/2021 «DeHnKe»
1223- 000 «BH>
09/2021 «PeHUnKe»
1253- 000 «BH>3
10/2021 «DeHnKe»
1334- 000 «bH>3
11/2021 «DeHnKe»
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OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

MpaBo Nosib30BaHUA
CeNIbCKOXO03ANCTBEHHbIM
Y4YaCTKOM Ha YCJIOBMSIX
cepButyTa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

AOMNHUCTPaTUBHOE 30aHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

MpaBo NoJib30BaHUSA
CeNIbCKOX03ANCTBEHHbIMU
y4aCTKaMun Ha YCJIOBUAX apeHabl
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

OueHKa »Xnnoro goma ¢
3eMeJibHbIM y4acTKoM (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

MpaBo TpeboBaHMA BO3MeELLEHNS
y6bITKOB B hopMe ynyLLeHHOMN
Bblrogbl (OueHka
HeOBMXNMOCTN)
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PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4
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1334/1-
11/2021

1344-
11/2021

1350-
11/2021

512 -
10/2021
C3

1356-
11/2021

1365-
11/2021

1368/1-
12/2021

1368/2-
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1368/3-
12/2021

1368/4-
12/2021

1368/5-
12/2021

1368/6-
12/2021

2-
9921/21

1369-
12/2021

1375-
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000 «bH3
«DeHnKe»

000 «bH3
«PeHnKC»

000 «BbH>
«PeHnKe»

000 «BH>
«PeHnKe»

000 «bH3
«DeHnKC»

000 «BbH3
«DeHnKC»

000 «BbH>
«PeHnKe»

000 «bH3
«PeHnKe»

000 «bH3
«PeHnKe»

000 «bH3
«DeHnKe»

000 «bH3
«DeHnNKC»

000 «bH3
«DeHnNKC»

000 «bH>
«DeHnNKC»

000 «bH3
«PeHnKe»

000 «bH3
«PeHnKe»

31.10.2021

09.11.2021

11.11.2021

18.11.2021

25.11.2021

01.12.2021

01.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

24.12.2021

MpaBo TpeboBaHMSA BO3MELLEHMNS
ybbITKOB B (hopMe ynyLLeHHON
Bbirogbl (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

Hexxnnoe nomeweHne (OueHkKa
HeABMXUMOCTN)

OnHOKOMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

3emMenbHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

OueHka AMTC (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLecTBa)

Hexxnnoe nomeweHne (OueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

OueHka AMTC (OueHKa
OBWXVMOro MMyLLLecTBa)

OueHka AMTC (OueHKa
OBUXVMOr0 MMYLLLECTBA)

OueHka AMTC (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

OueHka AMTC (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

OueHka AMTC (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBa)

OueHka AMTC (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

OfHOKOMHaTHasa KBapTupa
(OueHKa HegBMXXUMOCTW)

Hexxnnoe nomeweHne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

AsTonapk (OueHka ABUXMMOIo
MMyLLecTBa)

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas
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PblHOYHa4

PblHOYHa4
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1378-
12/2021

1380-
12/2021

000 «BbH3
«PeHnKe»

000 «bH3
«PeHnKe»

27.12.2021

27.12.2021

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka

PblHOYHa4A
HeABUXUMOCTN)

3eMenbHbIN y4acTok (OueHka

PbiHO4YHasA
HeaBMXUMOCTN)



