Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мамонова Наталья Владимировна  003899  03.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1201- 10/2021	000 «БНЭ «Феникс»	01.10.2021	Право пользования сельскохозяйственным участком на условиях сервитута (Оценка недвижимости)	Рыночная
1202- 10/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	01.10.2021	Административное здание (Оценка недвижимости)	Рыночная						
1210- 10/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	08.10.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная						
1220- 10/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	13.10.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная						
1223- 09/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	18.10.2021	Право пользования сельскохозяйственными участками на условиях аренды (Оценка недвижимости)	Рыночная						
1253- 10/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	28.10.2021	Оценка жилого дома с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная						
1334- 11/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	31.10.2021	Право требования возмещения убытков в форме упущенной выгоды (Оценка недвижимости)	Рыночная						

1334/1- 11/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	31.10.2021	Право требования возмещения убытков в форме упущенной выгоды (Оценка недвижимости)	Рыночная
1344- 11/2021	000 «БНЭ «Феникс»	09.11.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1350- 11/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	11.11.2021	Однокомнатная квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
512 - 10/2021 C3	ООО «БНЭ «Феникс»	18.11.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
1356- 11/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	25.11.2021	Оценка АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
1365- 11/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	01.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1368/1- 12/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	01.12.2021	Оценка АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
1368/2- 12/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	03.12.2021	Оценка АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
1368/3- 12/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	03.12.2021	Оценка АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
1368/4- 12/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	03.12.2021	Оценка АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
1368/5- 12/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	06.12.2021	Оценка АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
1368/6- 12/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	07.12.2021	Оценка АМТС (Оценка движимого имущества)	Рыночная
2- 9921/21	ООО «БНЭ «Феникс»	21.12.2021	Однокомнатная квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
1369- 12/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	22.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1375- 12/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	24.12.2021	Автопарк (Оценка движимого имущества)	Рыночная

1378- 12/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	27.12.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
1380- 12/2021	ООО «БНЭ «Феникс»	27.12.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная